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Zamiast tradycyjnego goździka – niezapomniane przeżycia w
industrialnym sercu Dzierżoniowa. Muzeum Młyn Hilberta zaprasza na
wyjątkowy weekend 7-8 marca.

- W dniach 7-8 marca (sobota-niedziela) wszystkie Panie zapraszamy do
zwiedzania Młyna Hilberta z 50% zniżką, co oznacza, że bilet dla kobiet
to tylko 19 zł - mówi Karolina Osińska-Marcińczyk z muzeum.

Jakie atrakcje jeszcze przygotowali muzealnicy z młyna? Warsztaty kreatywne – w
sobotę „Minerały dla każdej Pani”, a w niedzielę „Ziołowe sole do kąpieli”. W
obydwa dni zwiedzanie zaplanowano na godz. 12.00, a warsztaty kreatywne na
godz. 13.00. Poprowadzą je Monika Burdka (GEO-Zabawa) – ekspertka od
minerałów, współorganizatorka Giełdy Minerałów i Biżuterii w Świdnicy oraz
Izabela Klasa (Dziko i Kwaśno) – miłośniczka dzikiej kuchni, ziół i darów natury.

„Minerały dla każdej Pani” to praca z agatami, kryształami górskimi, tygrysim
okiem i sodalitem, a także projektowanie i tworzenie unikatowych szkatułek
zdobionych minerałami i opowieści o leczniczych i magicznych właściwościach
kamieni.

https://dzierzoniow.pl/index.php/aktualnosci/dzien-kobiet-w-mlynie-hilberta-magia-mineralow-i-sila-ziol
https://dzierzoniow.pl/index.php/aktualnosci/dzien-kobiet-w-mlynie-hilberta-magia-mineralow-i-sila-ziol


- Opowiem o genezie i powstawaniu minerałów, ich cechach i
właściwościach, a także o skali twardości minerałów wg Mohsa - mówi
Monika Burdka. 

Cena warsztatu to 80 zł. Zapisy: https://forms.gle/SCi2WWBNfZAtR78d9 (do 1
marca).
„Ziołowe sole do kąpieli” to komponowanie własnych, aromatycznych soli do
kąpieli - wykorzystanie dzikich ziół zbieranych na polach i łąkach, a także dodatek
glinek naturalnych o właściwościach pielęgnacyjnych i przeciwzmarszczkowych.

- Zapraszam na warsztaty z tworzenia domowych soli do kąpieli. Nie
zapominając, że każdy kosmetyk powinien być jadalny, bowiem nasza
skóra to największy organ chłonny w naszym ciele, stworzymy
pozostając w tej ideologii sól do kąpieli. Dowiemy się również, jak
stworzyć peelingujące kostki solne czy stemple do masażu. Warto
pochylić się nad metodami ograniczenia ilości chemii oraz plastiku w
naszym codziennym życiu i właśnie ta tematyka będzie przeważająca
na naszym spotkaniu. Zioła, kwiaty i rośliny jadalne, których
właściwości poznamy i z których będziemy komponować nasze sole, to
między innymi: róża, nagietek, lawenda, piwonia, aksamitka, sosna,
świerk, czarcie żebro, nawłoć, krwawnik, szałwia, mięta, melisa. Podczas
warsztatu będziemy korzystać z roślin, które zbierane były z wolnych od
zanieczyszczeń rejonów (ogrodów, łąk i lasów) - tłumaczy Izabela Klasa. 

Cena warsztatu to 60 zł. Zapisy: https://forms.gle/PWMRdKEbhcEoEPwE8 (do 1
marca). Wymagana grupa min. 10 osób.
Na oba warsztaty liczba miejsc jest ograniczona – decyduje kolejność zgłoszeń!

https://forms.gle/SCi2WWBNfZAtR78d9
https://forms.gle/PWMRdKEbhcEoEPwE8

